
ФОНД ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ
РЕГ ІОНАЛЬНЕ ВІДДІЛЕННЯ ФОНДУ ДЕРЖАВНОГО МАЙНА УКРАЇНИ  

ПО ОДЕСЬКІЙ ТА МИКОЛАЇВСЬКІЙ ОБЛАСТЯХ

Н А К А З

о і  (о,24________  № Л & -У

Про затвердження результатів 
продажу та завершення приватизації 
об’єкта малої приватизації

Відповідно до Закону України «Про приватизацію державного і комунального 
майна», на підставі наказу Регіонального відділення Фонду державного майна України по 
Одеській та Миколаївській областях про прийняття рішення про приватизацію - об’єкта 
соціально-культурного призначення -  банно-прального комбінату за літ. А-2, навіс за літ. Б, 
загальною площею 913,0 кв.м., за адресою: Миколаївська обл., Миколаївський р-н, с-ще 
Радісний Сад, вул. Зелена, буд. 1-Б, від 06.03.2024 №187, договору купівлі-продажу від 
27.09.2024 №4311 та акту приймання-передачі від 27.09.2024 об’єкта малої приватизації - 
об’єкта соціально-культурного призначення -  банно-прального комбінату за літ. А-2, навіс за 
літ Б, загальною площею 913,0 кв.м., за адресою: Миколаївська обл., Миколаївський р-н, с- 
ще Радісний Сад, вул. Зелена, буд. 1-Б,

НАКАЗУЮ:

1. Затвердити результати продажу об’єкта малої приватизації - об’єкта соціально- 
культурного призначення -  банно-прального комбінату за літ. А-2, навіс за літ. Б, загальною 
площею 913,0 кв.м., за адресою: Миколаївська обл., Миколаївський р-н, с-ще Радісний Сад, 
вул. Зелена, буд. 1-Б.

Покупець вищевказаного об’єкта -  фізична особа СОКОЛОВ Юрій Михайлович.
Ціна, за якою придбано об’єкт, становить: 313 107,60 грн (триста тринадцять тисяч 

сто сім гривень 60 коп.) у тому числі ПДВ в сумі 52184,60 ( п’ятдесят дві тисячі сто 
вісімдесят чотири гривні 60 коп ).

2 Вважати приватизацію об’єкта малої приватизації - об’єкта соціально-культурного 
призначення -  банно-прального комбінату за літ. А-2, навіс за літ. Б, загальною площею 
913,0 кв.м., за адресою: Миколаївська обл., Миколаївський р-н, с-ще Радісний Сад, вул. 
Зелена, буд. 1-Б, завершеною.

3 Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.

Заступник начальника Регіонального 
відділення - начальник Управління


